РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2017  № 120
О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 05 апреля 2013 года № 400 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальных услуг»

В  соответствии с распоряжением администрации города Мценска от 17 октября 2016 года № 407рк «Об изменении режима работы администрации города Мценска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление персональной надбавки местного значения» к постановлению администрации города Мценска № 400 от 05 апреля 2013 года  следующего содержания:

 В абзаце 1 пункта 1.3 раздела 1 слова: «понедельник - четверг с 9.00 до 13.00 и с 13.45 до 18.00, пятница с 9.00 до 13.00 и с 13.45 до 16.45» заменить словами: «понедельник – пятница с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00».
2. Комитету  организационно – кадровой  работы,  информатизации  и

делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска

                                        А. Н. Беляев